
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-04-011137-a

Найменування замовника: Український центр оцінювання якості освіти

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34187201

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ,
В.Винниченка,5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Забудько Марина , 380443630072,
m.zabudko@testportal.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з обслуговування організаційної техніки –
послуги із заправки та відновлення картриджів для
друкуючих пристроїв

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним словником,
що найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуга з
обслуговування
організаційної
техніки
(заправка
картриджа
XEROX WC
3210/3220)

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

30 послуга 00000, Україна,
Київська область,
Київ,
місцезнаходження
Учасника

до 15
грудня
2024

Послуга з
обслуговування
організаційної
техніки
(заправка
картриджа
Samsung MLT-
D203E)

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

40 послуга 00000, Україна,
Київська область,
Київ,
місцезнаходження
Учасника

до 15
грудня
2024



Послуга з
обслуговування
організаційної
техніки
(заправка
картриджа HP LJ
4250/4350)

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

9 послуга 00000, Україна,
Київська область,
Київ,
місцезнаходження
Учасника

до 15
грудня
2024

Послуга з
обслуговування
організаційної
техніки
(заправка
картриджа
Samsung
ML-2010D3-2500)

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

4 послуга 00000, Україна,
Київська область,
Київ,
місцезнаходження
Учасника

до 15
грудня
2024

Послуга з
обслуговування
організаційної
техніки
(відновлення
картриджа
XEROX WC
3210/3220)

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

29 послуга 00000, Україна,
Київська область,
Київ,
місцезнаходження
Учасника

до 15
грудня
2024

Послуга з
обслуговування
організаційної
техніки
(відновлення
картриджа
Samsung MLT-
D203E)

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

40 послуга 00000, Україна,
Київська область,
Київ,
місцезнаходження
Учасника

до 15
грудня
2024

Послуга з
обслуговування
організаційної
техніки
(відновлення
картриджа HP IJ
4250/4350)

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

5 послуга 00000, Україна,
Київська область,
Київ,
місцезнаходження
Учасника

до 15
грудня
2024

Послуга з
обслуговування
організаційної
техніки
(відновлення
картриджа
Samsung
ML-2010D3-2500)

ДК 021:2015: 50313000-2 —
Технічне обслуговування і
ремонт копіювально-
розмножувальної техніки

3 послуга 00000, Україна,
Київська область,
Київ,
місцезнаходження
Учасника

до 15
грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата наданих Послуг
здійснюється Замовником за
рахунок бюджетних коштів у
національній валюті в
безготівковій формі шляхом
переказу коштів на рахунок
Виконавця протягом 30
(тридцяти) днів з дати фактичної
поставки Товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

54 990,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

549,90 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 березня 2024 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 березня 2024 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

13 березня 2024 15:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


